

BTC/FH/2002/45/2015

Piaski, 08.04.2015r.

Dotyczy: „Dostawa tuszy i tonerów” BTC/FH/1722/3/2015

Pytanie 1: Pozycja 3 formularza ofertowego: *Komplet tonerów kolorowych do drukarki Ricoh Aficio SP C221sf*, druga kolumna, jednostką miary jest sztuka – prosimy o zmianę jednostki na opakowanie.

Odpowiedź: Pozycja 3 – jednostka miary otrzymuje brzmienie: opakowanie

Pytanie 2: Pozycja 5: *Taśma do drukarki igłowej OKI L-OK320* – podany został symbol produktu równoważnego firmy LAMBDA, prosimy o podanie poprawnego kodu producenta lub wykreślenie pozycji z formularza cenowego.

Odpowiedź: Pozycja 5 otrzymuje brzmienie: Taśma oryginalna 09002303 do drukarek Oki ML 3320

Pytanie 3: Pozycja 6: *Toner Ricoh Aficio SP C 240DN* – ponieważ jest to urządzenie kolorowe, prosimy o określenie, jakiego koloru toner należy wycenić.

Odpowiedź: Pozycja 6 otrzymuje brzmienie: Komplet tonerów kolorowych do drukarki Ricoh Aficio SP C 240DN, jednostka miary: opakowanie

Pytanie 4: Dodatkowo zwracamy się z prośbą o zmianę daty w Załączniku nr 3 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 4 Okres i miejsce wykonania umowy, pkt 1: *Termin wykonania przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 2 upływa 31.12.2014 r.* Jest ona niezgodna z zapisem w SIWZ pkt 7 ppkt 7.1. *Planowany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2015r.*

Odpowiedź: Termin wykonania przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ, czyli od podpisania umowy do 31.12.2015r., zapis w projekcie umowy zostanie dostosowany do przed zawarciem umowy z wyłonionym Dostawcą.

Pytanie 5: W przypadku niedotrzymania terminu realizacji dostaw z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi: w wysokości po 0,2% wartości netto wynagrodzenia za pierwszy i kolejne trzy rozpoczęte dni opóźnienia, a począwszy od piątego dnia opóźnienia w wysokości po 0,5% wartości netto wynagrodzenia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Czy sformułowanie „Wartość netto wynagrodzenia” jest to rozumiana jako całkowita wartość umowy, czy wartość pojedynczego zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy § 3 pkt. 1 wartość netto wynagrodzenia rozumiana jest jako całkowita wartość umowy.

PTS „Betrans” sp. z o.o.

Agata Kęsy
Zastępca Kierownika Działu Handlowego